
 1 

                                                            
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 11 декабря  2012 г.                                                              №  415-эк  
      

 О внесении изменений в постановление 

министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 13 ноября 

2012 № 217-эк «О согласовании 

производственных программ организаций 

коммунального комплекса, оказывающих 

услуги в сфере водоснабжения и 

водоотведения на 2013 год» (в ред. 

постановления министерства конкурентной 

политики и тарифов Калужской области от 

27 ноября 2012 № 298-эк) 

 

 

В соответствии с положением о министерстве конкурентной политики 

и тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и 

тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 13 ноября 2012 № 217-эк 

«О согласовании производственных программ организаций коммунального 

комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения и водоотведения на 2013 

год» (в ред. постановления министерства конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 27 ноября 2012 № 298-эк): 

 

1.1.  Пункт 1. постановления читать в следующей редакции:  

«Согласовать производственную программу в сфере водоотведения 

Общества с ограниченной ответственностью «Компания по выполнению 

строительных работ и оказанию услуг в сфере энергообеспечения» на 2013 год  со 

следующими основными показателями: 

а) объем реализации услуг для потребителей в размере: 

- водоотведение –  2101,022 тыс. м³. 



 2 

б) финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации 

производственной программы, в 2013 году составят – 32688,3 тыс. руб.» 

 

1.2.  Пункт 9. постановления читать в следующей редакции:  

«Согласовать производственную программу в сфере водоснабжения и 

водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «Калужский 

домостроительный комбинат» на 2013 год  со следующими   основными   

показателями: 

а) объем реализации услуг для потребителей в размере: 

- холодная вода – 402,6 тыс. м³; 

- водоотведение  –  8,0 тыс. м³. 

б) финансовые потребности, необходимые предприятию для реализации 

производственной программы, в 2013 году составят – 5915,2 тыс. руб.» 

 

 

 

Министр конкурентной политики и                                              

тарифов Калужской области                                                            Н.В. Владимиров 


